
 

令和 6 年 11 月 20 日  

会  員  各  位  

 

                                 一般社団法人日本試験機工業会             

                                        会  長  石田 雅昭  

 

 

令 和 7 年 新 年 賀 詞 交 歓 会 の ご 案 内     

 

 

 拝啓  菊花の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

会員各位におかれましては、お忙しい日々をお送りのことと思います。  

新年を迎えるに当たり会員各位の益々のご隆盛と、当工業会の発展を期して誠実で

盛大な新年賀詞交歓会を開催いたします。  

 つきましては、年初ご多用のこととは存じますが、お繰り合わせの上、ご出席

下さいますようご案内申し上げます。 

敬具  

記  

 

 日  時：令和 7 年 1 月 17 日 (金 ) 15：00～17：00 

 

 場  所：フォレストテラス明治神宮  欅の間  

東京都渋谷区代々木神園町１−１  明治神宮内  

JR 原宿駅より徒歩 3 分   

※【ご注意ください】明治記念館ではございません  

アクセス：https://www.meijikinenkan.gr.jp/forestterrace/access/  

 

 参加費：1 名様参加     10,000 円  

      2 名様参加     15,000 円  

      3 名様参加     20,000 円      

    (参加費は当日会場で申し受けます ) 

 

 

準備の都合上、別添出欠通知書により、令和 6 年 12 月 20 日 (金 )までに FAX 又

は E-mail で出欠のご回示下さるようお願い申し上げます。  

TEL：０３－５２８９－７８８５   FAX：０３－５２８９－７８８９  

E-mail： jtm@jtma.jp 

以上  

 

https://www.meijikinenkan.gr.jp/forestterrace/access/
mailto:jtm@jtma.jp

